2
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

ДУМА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                           Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2023

    г. Уссурийск

           № ___-НПА
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского городского
округа от 6 мая 2008 года № 808-НПА "О Положении о системе
оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа"
В соответствии со статьями 134,135 Трудового кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Уссурийского городского округа Приморского края", Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от              6 мая 2008 года № 808-НПА "О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления Уссурийского городского округа" (далее–Положение) следующие изменения:

в Положении:

1) в пункте 1статье 4:
а) в подпункте 1 слова "30 должностных окладов" заменить словами "43 должностных окладов";
б) в подпункте 5 слова "2 должностных окладов" заменить словами     "4 должностных окладов";
2) Приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается);

3) Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 1 октября 2023 года.

	Председатель Думы

Уссурийского городского округа __________________А.Н. Черныш

	Глава
Уссурийского городского округа _________________Е.Е. Корж